Et ideo fugienda est tribus modis: p ciboy abstinentia et illoz q ad corp' id faciunt. Unde dicit pbiscus dicit q oua vel megaris et alia cibaria calidissima sunt nocua castitati: qz sunt luxurie. vñ ovidius in reme. Dam' a libicis missis tibi bulb' ab horis. Adueniat megaris nosi' ois erit. Vñ et bernardus ait. veter cibo meroqz estuas de facili spumat in libidine. Sz everso dicit. Luxuriat raro non bene pasta caro. Itē ad pseruadu castitate vitadus est nini' apparatus corporis. vñ illd. Beat' emi q curu nicis nouis sumet noua cossilia: et pes dormiat i luce: et scortoz pponet honestu pssiliu. Itē cauendu est colloquio meretricis. vñ. Si dñm qris fuge colloquiū meretricis. Nō bene castus eris si cū meretrice moreris. vnde salo. Dauuslabia distillas meretriciū et. et alibi. Qui meretrici adbere: efficit vnum corpus cū ea. Itē cauēdu est ab hñdi officio: qz inde frequēter mors corpis sequit. vñ i apbostimis dicit. De aial qd multū coterit: cito moriet. Itē fugienda est luxuria: qz dānosa est multis modis: qz fama multiplici denigrat: corpus debilitat: bursas euacuat: pdigalitate āpliat: corp' et aiam cōquinat et in infernū detrudita deo sepat: voce acerbat: visum minuit et obfuscat: et multa alia facit mala. luxuria fugito qz propf pdictas cās. Scdm de quo agit hic auctor: est fuga auaricie. Vñ videndū ē qd sit auaricia fm tulliu. Auaricia est iniuriosa alienoz cupiditas. Itē auaricia est imoderata hñdi cupiditas: qz quāto plus hz plus hñe nititur. Et est duplex auaricia. Vñalis. i. qñ aliqs quicqd et quod acquirere pōt acquiri et retinet. Spālis est amor pecunie i cupiditate retinēdi. Auaricia emi est vitāda i tribus. pmo seruādo res. put sunt vt palia babeat et expeditant: ita qz subiectas boi: et nō hō reb'. vñ boza. Et michi res nō me rebus subijcere conoz. Scdo in pari rōe amicis suis qñ necesse est eis: put hō pōt. vñ. thobias. Da qd amas si qs deposcit amicus. Tertio cōstituēdo penes se certū votū: quod si pōt bebere: necessaria cōtēnt' erit. Vñ in enāg. Vñtes victū et quid induamini hñs cōtēnti fitis. vñ bozarius. Semp auarus eget et. Tertiu de quo agit hic est cōseruatio fame honestatis. et consistit i fuga illoz duoz. i. luxurie et auaricie: qz ex luxuria pcedit pdigalitas: et auaricia nimia pccitas dicit qz Luxuria fugito. i. pdigalitate. luxuria idē est qd pdigalitas vel supfluitas: sit et vitare me mēto: crimē auaricie. i. auaricia criminolam. Et subdit cām qre nā sunt contraria fame. i. bone si fueris pdigus diffamaberis. si vero fueris auarus infamis eris. bec emi vita. i. pdigalitas et auaricia sunt cōtraria et opposita: qz pdigalitas oia expēdit: auaricia oia vero retinet. Darū qz in medio invidiam: nē nostra nimis pdige expendam: neqz nimis auare teneam: qz mediū tenuere beati. medio intiffimus ibis. Dicit dedalus ad icaz: qz pdigus tā distat a largo qz pccus vñ Luxuria fugito. i. carnis petulantia et libidine. Dicit qz Luxuria fugito et. vñ vsus. In coitu sex dāna luo: qz denariū do. Offendoqz deū: dū turpi sorde redundo. Dumozē bonū pprio de corpore fundo. Appocopo vitā studiū cū noie pdo et. Aug. vero de auaricia dicit. Eū oia vicia in sensibus senescant auaricia inuenescit. vñ s'. Tu nec auar' eris nec luru nate fueris. Nō insanus eris: quisqs sit viuere queris et

Noli tu quidam referenti credere semper

Erigna est tribuenda fides quia multi multa loquuntur.

Quic monet nos anc. ne garrulis et vanis locutionib' credam: qz dicit apls Nolite credere oī spūit: videte vtrū spūs sit de deo an nō | noli credere sp | i. assidue | referēt | i. boi dicētī quedā noua et in tilia vel sic | noli credere | de facili | referenti quedā sp | vt inde beāt aliquēz viciū: sicut ioculatozes et hñdi q sp rumozes referunt. vel | noli credere qdā | si sint magna | referenti | rumozes bonos vel malos. vñ. Nō oī spūit credendū est: qz stutes se eē vicia mētiūt. i. Rauiū emi est multiloquiū sine peccato et sine mēdatio. vñ quidā. Lerni cauda bzenis male celat posteriora. Stulti lingua leuis pei' te tigit interiora | qz multi multa loquūt. i. falsa: quib' nō est fides adhibenda: et iō | Erigna ē fides tribuenda | i. paucis credendū est qz multa noua incredibilia loquūt de boib': qz raro aut nūq' multiloquiū est sine pctō: qz dicit salomō. In multiloquio nō est pctm. Quid est fides. Fides est sanctis sine religionis fundamentū: charitatis vinculū: amoris subsidiū: sanctitate firmat: dignitate exornat: castitate corroboret: i iuuenibus apparet: in pauperib' ē grata: in medi ocrib' leta: et in locuple tibus est honesta. Vel scdm pñm. Fides est ignore rei certitudo. Alij versus. Raro credatur bonis ni si multa loquatur. vnde versus. i. Relatozi tu semper credere noli.

Quod potu peccas ignoscere tu tibi noli

Nam nullum crimen vini est sed culpa bibentis.

Quod potu et. i. noli excusare te si peccas potādo: dicēdo vinū h secti: et ita sine culpa | noli ignoscere | imo te corrigas: qz vltra nō potes ad ebrietate. vñ apls ad thymo. Fili vtare modico vino. ppter stomachū et alias infirmitates. vñ Erimē nō oz reputari vino: sed bibentis. vinū ei bonū ē si su matur modice. vñ. Hoc. Vinū modice sumptū acuitingentiū. et alibi. Elige qui valeant subtili vīna colere. Nare. pbat odor: vīnu color: et sapor ore. vñ dicit Aug. qz ebrietates est calamitas oīz calamitas

tū: culpaz miter: radit criminū: origo vitioz: turbatio capiti: subuerfio: fenfus: tēpeftas lingue: pcel
 la: corpis: naufragiū: caftitat: dedecus vite: honefti infamia: aie corruptela &c. Vinū ad bylaritatez
 cor: dis nō ad ebrietatē natū. s. Potu cōmiffū nō dz esse remiffū. Nā q̄ peccasti pl' equo turpe paffi
 Itē. Si post vīna labes nō vīni fed tua labes. & dz vīni quafi vite natū. vel dz a vena: q̄ currit p ves
 nas &c. Alij vsus. Si cū vicino moueas certamina vno. Non decet ascribi quod bibis: in mo tibi.